
УЖГОРОДСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ

в у л .З а го р сь к а , 10, м .У ж го р о д , 8 8 0 1 7 , т ел ./ф а к с .: 6 1 -7 5 4 6 , 
web-caftT:www.iizh-rda.gov.ua, e-mail: arhuzrda@ukr.net

Н А К А З

4Л сі Ужгород 04

Про присвоєння адреси об’єкту будівництва

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 27.03.2019 
№367 „Про затвердження Тимчасового порядку реалізації експериментального 
проекту з присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого 
майна”, Положення про відділ містобудування та архітектури
райдержадміністрації, затвердженого розпорядженням голови Ужгородської 
райдержадміністрації 15.05.2018 №217, враховуючи довідку Есенської
сільської ради від 18.02.2020 №76/02-24,

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти адресу об’єкту будівництва -  амбулаторії загальної практики 
сімейної медицини, який планується збудувати на земельній ділянці для 
будівництва і обслуговування закладів охорони здоров’я та соціальної 
допомоги; з кадастровим номеромт2124888000г'1-1 ̂ 012:0023; адресу:- °

Україна, Закарпатська область, Ужгородський район, село Есень, вулиця 
Фермська, будинок № 1.

2. Оприлюднити рішення про присвоєння адреси об’єкту будівництва на 
офіційному веб-сайті райдержадміністрації.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В. о. начальника відділу Галина ДЕНИС

http://www.iizh-rda.gov.ua
mailto:arhuzrda@ukr.net

